17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (t. j. Dz. U.  z  2024 r., poz. 233 z późn. zm.)   

Rada Gminy  Niebylec 

uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Udziela się   dotacji celowej Ochotniczej Straży Pożarnej w Lutczy w wysokości 180 000,00 zł; 

(słownie: sto osiemdziesiąt tysięcy złotych), z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania pn. 

„Zakup  lekkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego na wyposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Lutczy”.  

2. Pomoc finansowa o której mowa w  ust.1 udzielona będzie z budżetu Gminy Niebylec w 2025 roku.